2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» декабря 2020г.

№ 65
с. Маргуцек
О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета и порядка санкционирования оплаты денежных обязательств в сельском поселении «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Маргуцекское» от «05» мая 2015 г № 34.

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета и порядка санкционирования оплаты денежных обязательств в сельском поселении «Маргуцекское»» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Маргуцекское» от «05» мая 2015 г № 34:
1.1) в подпункте 2.1.3 пункта 2.1 второй абзац изложить в следующей редакции: «- принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;»,

1.2) пункт 2.2 дополнить подпунктом 2.2.3 следующего содержания: «2.2.3. Получатель бюджетных средств принимает новые бюджетные обязательства в объеме, не превышающем разницы между доведенными до него соответствующими лимитами бюджетных обязательств и принятыми, но неисполненными бюджетными обязательствами.»,

1.3) подпункт 2.4.1 пункта 2.4 признать утратившим силу,

1.4) дополнить пункт 2.4 подпунктом 2.4.10 следующего содержания: «2.4.10. администрация при постановке на учет бюджетных и денежных обязательств, санкционировании оплаты денежных обязательств осуществляет контроль за:

непревышением бюджетных обязательств над соответствующими лимитами бюджетных обязательств или бюджетными ассигнованиями, доведенными до получателя бюджетных средств, а также соответствием информации о бюджетном обязательстве коду классификации расходов бюджетов;

соответствием информации о денежном обязательстве информации о поставленном на учет соответствующем бюджетном обязательстве;

соответствием информации, указанной в платежном документе для оплаты денежного обязательства, информации о денежном обязательстве;

наличием документов, подтверждающих возникновение денежного обязательства.

      2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

Глава сельского поселения                                               Г.А. Епифанцева